2 Nisan 1818 tarihli bir kayıta Mehmet Efendi için müteveli-i sâbık (önceki müteveli) tabiri kullanılmakta ve Mehmet Efendi'nin herkesin ortaklaşa görüşü olarak müteveli tayin edildiği ve 9 sene mütevellilik hizmetini yerine getirdiği ifade edilmektedir. Bu defa da gönül rızasıyla kendisi görevden ayrılmış ve yerine aynı ücretle müteveli olarak Hacı Ali Efendi tayin edilmiştir. Mehmet Efendi'nin 1224 (1809-1810) senesinden 1233 (1817-1818) senesine kadar herkesin ortak iradesiyle vilayet işlerine harcadığı masrafların her sene ayrı ayrı muhasebesi görülmüş ve son yılın muhasebesi de görülerek üzerinde herhangi bir alacağın kalmadığı tespit edilmiştir. Ancak ilgili kayıt incelendiğinde yapılan muhasebenin vakıf muhasebesi olmadığı, Şehir Kethüdalığı muhasebesi

Mütevellîye "*asl-ı mâl*" olarak 12884,5 kuruş teslim edilmiştir. 1682-1683 ve 1683-1684 senelerinde toplanan murâbaha geliri ise 2177 kuruştur. 2177 kuruştan 170 kuruş Paşazâde Mehmet Bey'de, 48 kuruş Recep, 20 kuruş Baba Ömer ve oğlunun zimmetinde bulunmaktadır. Ayrıca mütevellinin elinde bulunan hüccet gereğince H.1094 (1682-1683) senesinde harkın bakım ve onarım giderleri için 548 kuruş, 1683-1684 senesinde ise 466, 1096 senesinde 681 olmak üzere toplam H.1095 (1683-1684) kuruş harcama yapmıştır. Mütevellî iki yıllık kendi görevi karşılığında 90 kuruş almıştır. Diğer taraftan, vakfın kurucusu olan Kadınananın türbesi tamirine 16 kuruş bir sülüs harcanmış, mimar vazifesi olarak yıllık 15 kuruş, harççı vazifesi olarak 13'er kuruş, Kışlacık Köyü avarızına yıllık olarak verilen 8,5 kuruş olmak üzere toplam 2112 kuruş bir sülüs ödenmiştir.